Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 с. Грачевка                            № ______

О внесении изменений в Положение об отделе по общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края утвержденное распоряжением
администрации от 18 декабря 2020 года № 11-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 35 «О структуре
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

1. Внести изменения в Положение об отделе по общественной

безопасности, гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное
распоряжением администрации от 18 декабря 2020 года № 11-р «Об
утверждении Положения об отделе по общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Грачевского
муниципального округа  Ставропольского края», изложив его  в новой
редакции.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2022 года № 50-р «О
внесении изменений в Положение об отделе по общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края утвержденное распоряжением
администрации от 18 декабря 2020 года № 11-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.Л.Филичкин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края                             Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                                 Е.А.Орехова

начальник отдела по общественной безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                                 В.В.Тебякин

Проект постановления подготовлен отделом  по  общественной   безопасности,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                               О.Ю.Воронина